
令和５年度

１校時 ２校時 ３校時 ４校時 ５校時 ６校時
教科部会⑬（評定について） ① ②

金１ 金２ 金３ 金４ 金５ / ○ ○ 15:00 16:10
福岡同乗 路線16:26

一斉下校 ① ②
学校集金日 月１ 月２ 月３ 月４ 月５ 月６ ○ × 16:00 折返し

路線16:26
道徳 ① ②

火１ 火２ 火３ 火４ 火５ 火６ ○ ○ 16:00 17:10
３年五段階評定入力完了 総合 路線16:26 路線17:11

① ②
２学期成績入力完了(１･２年生) 水１ 水２ 水３ 水４ 水５ 水６ ○ ○ 16:00 17:10
３年五段階評定点検完了 学活 路線16:26 路線17:11
一斉下校 ① ②
指導部会⑨ 木１ 木２ 木３ 木４ 木５ / ○ × 15:00 折返し
(学期反省と第５ステージの計画) 福岡同乗

① ②
２学期成績点検完了(１・２年生) 金１ 金２ 金３ 金４ 金５ 月６ ○ ○ 16:00 17:10
進路指導委員会① 路線16:26 路線17:11

一斉下校 ① ②
月１ 月２ 月３ 月４ 月５ 月６ ○ × 16:00 折返し

路線16:26
清掃強調週間③（～１２／１5） 道徳 ① ②
拡大班長会④ 火１ 火２ 火３ 火４ 火５ 火６ ○ ○ 16:05 17:10

総合 路線16:26 路線17:11
① ②

進路指導委員会② 水１ 水２ 水３ 水４ 水５ 水６ ○ ○ 16:05 17:10
学活 路線16:26 路線17:11

① ②
生徒委員会⑥ 木１ 木２ 木３ 木４ 木５ / ○ ○ 15:35 16:35

福岡同乗 福岡同乗
① ②

生徒運営委員会③ 金１ 金２ 金３ 金４ 金５ 金6 ○ ○ 16:05 17:10
総合 路線16:26 路線17:11

一斉下校 ① ②
月１ 月２ 月３ 月４ 月５ 月６ ○ × 16:00 折返し

路線16:26
一斉下校 ① ②
保護者会① 金５ 火３ 火４ / / / ○ × 12:55 折返し

福岡同乗
一斉下校 ① ②
保護者会② 木１ 木２ 木３ / / / ○ × 12:55 折返し

福岡同乗
一斉下校 ① ②
保護者会③ 金１ 金２ 金３ / / / ○ × 12:55 折返し

福岡同乗
二学期終業式（表彰も）　給食備品清掃② ① ②
一斉下校 金４ 金５ 終業式 学活 / / ○ × 13:50 折返し
職員会議⑨　／　研究推進委員会④ 路線14:11
年末年始休業（～１月８日）

アンサンブルコンテスト地区大会

学校閉庁

17 日

24 日

25

21 木

22 金

月

26 火

酒田市立第四中学校

行　事　予　定
授　　業　　予　　定 給

食
部活

ＳＢ
上段：浜中･新堀

下段：福岡

１２月行事予定

 日 曜

6 水

1

31 日

27 水

28 木

29 金

30 土

金

2 土

3 日

4 月

5 火

7 木

12 火

13 水

14

日

8 金

11 月

16 土

9 土

23 土

18 月

19 火

木

15

20 水

金

10

日 日 日 日 


